令和　　年　　月　　日
荒川中部土地改良区
理事長　小 島 　進　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒　　　－
住　所
[bookmark: _GoBack]氏　名　　　　　　　㊞

土地改良財産の他目的使用申請書

貴管理に係る土地改良財産を下記により他目的使用したいので、関係書類を
添えて申請いたします。

記

１．使用対象となる土地改良財産の範囲

２．使用者の名称及び氏名

３．使用の目的及び方法

４．使用の期間
許可日～　令和　　年　　月　　日

５．使用の条件
荒川中部土地改良区の指示どおり

６．使用料の有無
　　 荒川中部土地改良区の指示どおり